2.4 LUGAR DE 
EJECUCIÓN 

El lugar de ejecución será en la ciudad de Bogotá D.C, Carrera 7 No. 32-16 o la definida 
por la SAE SAS, sin que genere costos 
adicionales. 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado para la presente contratación es de hasta VEINTICINCO MILLONES DE 
PESOS M/CTE. ($25.000.000), incluido IVA, impuestos, tasas, transporte, entrega y 
contribuciones a los que haya lugar. 

2.6 FORMA DE PAGO  La Sociedad de Activos Especiales, realizará un único pago que requiere la presentación 
de la factura previa entrega del producto, certificación de cumplimiento y recibido a

[...]

ACRE COLOMBIA S.A.S  GPS GARMIN MAP 64SX   $      22,253,000  

GEOSYSTEM INGENIERIA S.A.S  
GPS GARMIN MAP 64SX   $      33,320,000  

GPS GARMIN ETREX 22X  $      20,230,000  

PROMEDIO  $   21,542,199  

Teniendo en cuenta el referido estudio por parte de la Gerencia Técnica, se proyecta un 
valor de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($25.000.000) incluido IVA, 
impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar, teniendo en cuenta las variaciones 
que existen en el mercado. 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS  

Riesgos Probabilidad Impacto Nivel de Control y/o Asignación